ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"

(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
Новосибирск

О  частичном изменении
состава редакционной коллегии
журнала «Сибирский научный
медицинский журнал»

Рассмотрев  представление  главного  редактора  журнала  «Сибирский
научный  медицинский  журнал»   академика  РАН  Афтанаса  Любомира
Ивановича  об  изменении  состава  редакционной  коллегии  журнала,
президиум  федерального  государственного  бюджетного  учреждения
«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить профессора Джорджа Б.  Хоппе (Институт глаза  Коула,
Кливлендская  клиника,  г.  Кливленд,  США)  и  доктора  медицинских  наук
Полосухина  Василия  Владимировича  (Медицинский  центр  университета
Вандербильта, г. Нэшвилл, США) в составе редакционной коллегии журнала
«Сибирский научный медицинский журнал».

 2.  Внести соответствующие изменения в постановление президиума
Отделения  от  04.04.2019  №  133  «О  составе  редакционной  коллегии  и
редакционного совета журнала «Сибирский научный медицинский  журнал».

Председатель Отделения
академик РАН                                                       В.Н. Пармон

Главный ученый секретарь
Отделения академик  РАН                                                           Д.М. Маркович

22.11.2019 362